Книга іродская, луцкая, поточная, года, № 3589;
листъ 299 на оборотѣ.

СХХІІІ

Жалоба приходского священника села Зберезя, Александра Ломи- 
ковскаго, на дворянина Ивана Татомира о томъ, что онъ наносилъ истцу 
разныя оскорбленія и обиды и рубилъ его саблею, угрожая ему мще- 
ніемъ за то, что истецъ осмѣливается жаловаться въ судъ на шляхти
чей 1707. Іюля 27.

Feria quarta in crastino fcsti sanctae Annae, Matris Deiparae Virgi- 
nis Mariae, anno Domini 1707.

Inducenda erat hoc loco protestatio yenerabilis Alexaridri Łomikowski, 
parochi et ѵісагіі Zbrzyziensis, in et contra generosum Joannem Tatomir, 
bonorum yillarum Siekierzyńce et Boczyry yigorejuris sui possessorem, ra 
tione per ipsum ipso die Dominico ргохіте praeterito ргохіто in praefatis 
bonis oppidi Zbrzyzie, via strata publica tendentis, nullius culpae conscii, 
solummodo quod eidem protestanti nobilis Iwanicki, bonorum yillae Koczu- 
binczyki quovis juris titulo possessor, faenificium falcastrare permisit, non 
ad eundem spectans, hocque ex praeconcepto odio primo yerbis ignomi- 
niosissimis contemptuationis, denuo ad frameam sese proreptionis et vix
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ejusdem horrendissime non convulnerationis, prout de facto convulnerasset, 
si adstantes homines ѵагіае conditionis non defendissent, in yitam hisce 
formalibus: »pnczekajno ty, popie, co ty się na szlachtę protestujesz; pro
testuj się tylko na mnie ty, to ja tęż protestacyę stłukę na tobie!« diffida- 
tionis, aliarumąue oppressionum, ас praecipuedamnorum, annonuper elapso 
millii ąuatuordecem cassularum pecoribus et pecudibus depastionis et in 
njhilum redactionis, illationis et causationis facta; verum quoniam intra 
triduum, ut juris et moris est, ad acticandum non est porrecta copia, quae 
dari debuit,—idcirco de diligentia generosi notarii loci praesentis in sus- 
cipiendo, negligentia yero partis protestantis in porrigendo est manifestatum. 
Et incontinenti idem venerabilis Alexander Łomikowski, protestans, prae- 
sentavit officio praesenti baculum, alias laskę, per suprascriptum genero
sum Tatomir in medio persectum framea, quod taliter praesentatum rur- 
sus ab officio praesenti effidejussit et officium praesens de extradito sibi 
quietavit. • •

Книга каменецкая, гродская, записовая и поточная, годъ , 
JVi 3961; листъ 327 на оборотѣ.

СХХІѴ

Обѣть, данный княземъ Сильвестромъ Четвертинскимъ, епископомъ 
Бѣлорусскимъ, при рукоположеніи его въ епископскіп санъ. Князь Чет
верти нскій обѣщаетъ ревностно исполнять епископскія обязанности, блю
сти чистоту Православной вѣры и не уклоняться отъ зависимости отъ 
Кіевской митрополіи. i 707 (?)